



CANCELACIÓN DE LA SESIÓN N°014 ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO

Por disposición del concejal René Bedón, presidente de la Comisión de Uso de Suelo me permito informarles que la Sesión N° 014 Ordinaria de la comisión en mención, convocada para el lunes 09 de septiembre de 2019, a las 10h30, queda cancelada en virtud de la Sesión No. 021 Extraordinaria del Concejo Metropolitano de Quito.



Prosecretaria General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado:	Evelyn Zurita	SGC	2019-09-06	Caro .
Revisado:	Adrian Racines	CGC	2019-09-06	
Revisado:	Damaris Ortiz	PSGC	2019-09-06	DC

Ejemplar 1: Secretaria de Comisión de Uso de Suelo.

Ejemplar 2: Archivo de Secretaría de Concejo.

Ejemplar 3: Despacho Secretario General de Concejo.



CANCELACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA No. 14 DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO

POR DISPOSICIÓN DEL CONCEJAL RENÉ BEDÓN GARZÓN, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO, ME PERMITO INFORMARLES QUE LA SESIÓN ORDINARIA No. 14 DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, CONVOCADA PARA EL LUNES 9 DE SEPTIEMBRE DE 2019, A LAS 10H30, QUEDA CANCELADA EN VIRTUD DE LA SESIÓN No. 021 EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO.

DR. RENÉ/BEDÓN GARZÓN

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO

